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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 710 ROADE LAGO, IVAN MASCULINO SENIOR CLUB ADAS PROINOR 1:01'38

2 708 RAMOS MUÑOZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:03'26

3 643 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:03'26

4 717 SALVADOR, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:09'28

5 694 MUÑOZ ANDRINO, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CASA SENÉN 1:12'56

6 676 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:13'26

7 615 ARIS HERNÁNDEZ, IVÁN MASCULINO SENIOR FUNDACIÓN CARLOS SASTRE 1:13'47

8 727 VALLE SÁNCHEZ, OMAR MASCULINO VETERANA B TRIBETEAM 1:14'23

9 702 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO SENIOR LA MAREA AZUL 1:14'52

10 695 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:15'14

11 678 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA A GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:15'30

12 668 LOPEZ HERNANDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 1:16'56

13 677 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 1:17'42

14 635 DIAZ SANCHEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:17'43

15 666 LÓPEZ ANTONA, LUIS FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:17'47

16 719 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:18'24

17 660 HOYA MUÑOZ, OSCAR MASCULINO VETERANA C GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:18'29

18 680 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS 1:18'53

19 722 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:19'29

20 620 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:20'57

21 669 LOPEZ NOGALES, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA B TODO VERTICAL V+ 1:21'15

22 632 CRUZ POLO, SERGIO MASCULINO VETERANA B C. D. ZAMORA CORRE 1:21'51

23 724 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:22'00

24 638 FRAILE INGELMO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:22'09

25 672 MANCEBO CORRAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA B PEÑAS BLANCAS TRAIL 1:22'39

26 613 ALMENDRO ROMERO, ANTONIO JAVIER MASCULINO VETERANA B PEÑAS BLANCAS TRAIL 1:22'39

27 692 MATÍAS MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR TRIBETEAM 1:23'50

28 661 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:24'08

29 665 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA D ATLETASVETERANOSSALAMANCA 1:24'21

30 659 HERRERA CONDADO, ALBERTO MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:25'32

31 663 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:25'32

32 664 JIMENEZ CALLES, RAFAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:25'33

33 720 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:25'34

34 634 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:26'13

35 650 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON CHARRO 1:27'10

36 690 MARTINEZ HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:27'18

37 732 VICENTE SENDÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:27'24

38 700 ORGAZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27'29

39 625 CALLES CABACO, Mª DEL CASTILLO FEMENINO VETERANA A TRAIL RUNNING HERVÁS 1:28'02

40 701 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:28'51

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 657 HERNÁNDEZ VASALLO, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:29'32

42 709 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CLÍNICA ROBERTO RAMOS 1:29'34

43 619 BLANCO BARROSO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:29'42

44 649 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:29'51

45 627 CALZADO REBOLLO, AITOR IVÁN MASCULINO VETERANA A TRAIL RUNNING HERVÁS 1:30'09

46 648 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA D EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:30'18

47 686 MARTIN PEREZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A EL TEMPLO VAJUSA 1:31'01

48 621 BRAVO DE SOTO GARCÍA, EMILIO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:32'46

49 704 PÉREZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA C GUM USAL 1:32'49

50 730 VICENTE DE LA POMPA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:33'17

51 726 SARMIENTO MAILLO, LUIS ALFONSO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:33'18

52 699 OLIVAR LOPEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:33'46

53 651 GONZÁLEZ PAULE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:33'55

54 714 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO VETERANA C MIROBIKE 1:34'03

55 684 MARTIN MARTIN, RAUL MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:34'04

56 729 VAQUERO PICADO, NEMESIO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA FLOWERS BIKE & RUNNERS 1:35'03

57 647 GÓMEZ ESTEBAN, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:35'22

58 725 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA D MOTOR PERKINSTEAM 1:35'25

59 617 BENITO MUÑOZ, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:35'45

60 612 ALBA, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:36'14

61 705 POLO, JAVIER MASCULINO VETERANA C GSM 1:36'32

62 614 ANTOLIN ALBERTOS, PABLO MASCULINO VETERANA A CHARRANNERS 1:36'55

63 723 SANTOS PARDO, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:37'35

64 667 LOPEZ ANTONA, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:37'54

65 693 MATIN GUERRA, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 1:38'07

66 626 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:38'45

67 652 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:38'58

68 681 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'03

69 696 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'04

70 679 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:39'14

71 641 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:39'44

72 630 CORDOVILLA PALOMERO, IVAN MASCULINO VETERANA B KAOBA RUNNING SALAMANCA 1:40'15

73 721 SANCHEZ TEJEDOR, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'33

74 682 MARTÍN MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON SAMBURIEL 1:42'18

75 703 PEREZ LOPEZ, EVA MARIA FEMENINO VETERANA B MAXIMO TRAIL 1:42'43

76 640 GARCÍA DEL AMO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CANDERUNNER 1:42'52

77 646 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:42'57

78 683 MARTIN MARTIN, MARIA CRISTINA FEMENINO VETERANA B TRAIL RUNNING HERVÁS 1:43'13

79 671 MACIAS SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA D RUNNIG PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:44'17

80 670 MACIAS SANCHEZ, JACINTO MASCULINO VETERANA C RUNNIG PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:45'33

81 688 MARTIN ROMO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CLUB DEPORTIVO ALCER 1:46'42

82 645 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:47'27

83 628 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:47'38

84 711 RODRÍGUEZ  VALIENTE, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:47'58

85 655 HERNANDEZ GARCIA, NÉSTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:47'59

86 658 HERNANDEZ VILLAFAÑEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:48'09

87 662 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:49'02

88 618 BERNAL CRIADO, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA A EBANISTERIA KAOBA 1:53'39

89 673 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA C CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:53'46

90 687 MARTÍN PÉREZ, MARCIAL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:54'40
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91 611 AGUILAR ALBORNOZ, LIDIA FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 2:03'12

92 713 RODRIGUEZ ARROYO, VENTU MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 2:06'39

93 712 RODRIGUEZ ARROYO, INMA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 2:06'39
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 710 ROADE LAGO, IVAN MASCULINO SENIOR CLUB ADAS PROINOR 1:01'38.

2 708 RAMOS MUÑOZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:03'26.

3 643 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:03'26.

4 717 SALVADOR, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:09'28.

5 694 MUÑOZ ANDRINO, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CASA SENÉN 1:12'56.

6 676 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:13'26.

7 615 ARIS HERNÁNDEZ, IVÁN MASCULINO SENIOR FUNDACIÓN CARLOS SASTRE 1:13'47.

8 727 VALLE SÁNCHEZ, OMAR MASCULINO VETERANA B TRIBETEAM 1:14'23.

9 702 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO SENIOR LA MAREA AZUL 1:14'52.

10 695 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:15'14.

11 678 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA A GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:15'30.

12 668 LOPEZ HERNANDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 1:16'56.

13 677 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 1:17'42.

14 635 DIAZ SANCHEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:17'43.

15 666 LÓPEZ ANTONA, LUIS FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:17'47.

16 660 HOYA MUÑOZ, OSCAR MASCULINO VETERANA C GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:18'29.

17 680 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS 1:18'53.

18 722 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:19'29.

19 620 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:20'57.

20 669 LOPEZ NOGALES, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA B TODO VERTICAL V+ 1:21'15.

21 632 CRUZ POLO, SERGIO MASCULINO VETERANA B C. D. ZAMORA CORRE 1:21'51.

22 724 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:22'00.

23 638 FRAILE INGELMO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:22'09.

24 672 MANCEBO CORRAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA B PEÑAS BLANCAS TRAIL 1:22'39.

25 613 ALMENDRO ROMERO, ANTONIO JAVIER MASCULINO VETERANA B PEÑAS BLANCAS TRAIL 1:22'39.

26 692 MATÍAS MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR TRIBETEAM 1:23'50.

27 661 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:24'08.

28 665 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA D ATLETASVETERANOSSALAMANCA 1:24'21.

29 659 HERRERA CONDADO, ALBERTO MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:25'32.

30 663 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:25'32.

31 664 JIMENEZ CALLES, RAFAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:25'33.

32 720 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:25'34.

33 634 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:26'13.

34 650 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON CHARRO 1:27'10.

35 690 MARTINEZ HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:27'18.

36 732 VICENTE SENDÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:27'24.

37 700 ORGAZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27'29.

38 701 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:28'51.

39 657 HERNÁNDEZ VASALLO, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:29'32.

40 709 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CLÍNICA ROBERTO RAMOS 1:29'34.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 619 BLANCO BARROSO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:29'42.

42 627 CALZADO REBOLLO, AITOR IVÁN MASCULINO VETERANA A TRAIL RUNNING HERVÁS 1:30'09.

43 648 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA D EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:30'18.

44 686 MARTIN PEREZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A EL TEMPLO VAJUSA 1:31'01.

45 621 BRAVO DE SOTO GARCÍA, EMILIO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:32'46.

46 704 PÉREZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA C GUM USAL 1:32'49.

47 730 VICENTE DE LA POMPA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:33'17.

48 726 SARMIENTO MAILLO, LUIS ALFONSO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:33'18.

49 699 OLIVAR LOPEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:33'46.

50 651 GONZÁLEZ PAULE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:33'55.

51 714 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO VETERANA C MIROBIKE 1:34'03.

52 684 MARTIN MARTIN, RAUL MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:34'04.

53 729 VAQUERO PICADO, NEMESIO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA FLOWERS BIKE & RUNNERS 1:35'03.

54 647 GÓMEZ ESTEBAN, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:35'22.

55 725 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA D MOTOR PERKINSTEAM 1:35'25.

56 617 BENITO MUÑOZ, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:35'45.

57 612 ALBA, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:36'14.

58 705 POLO, JAVIER MASCULINO VETERANA C GSM 1:36'32.

59 614 ANTOLIN ALBERTOS, PABLO MASCULINO VETERANA A CHARRANNERS 1:36'55.

60 723 SANTOS PARDO, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:37'35.

61 667 LOPEZ ANTONA, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:37'54.

62 626 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:38'45.

63 652 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:38'58.

64 696 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'04.

65 679 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:39'14.

66 641 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:39'44.

67 630 CORDOVILLA PALOMERO, IVAN MASCULINO VETERANA B KAOBA RUNNING SALAMANCA 1:40'15.

68 721 SANCHEZ TEJEDOR, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'33.

69 682 MARTÍN MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON SAMBURIEL 1:42'18.

70 640 GARCÍA DEL AMO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CANDERUNNER 1:42'52.

71 671 MACIAS SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA D RUNNIG PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:44'17.

72 670 MACIAS SANCHEZ, JACINTO MASCULINO VETERANA C RUNNIG PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:45'33.

73 688 MARTIN ROMO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CLUB DEPORTIVO ALCER 1:46'42.

74 645 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:47'27.

75 628 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:47'38.

76 711 RODRÍGUEZ  VALIENTE, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:47'58.

77 655 HERNANDEZ GARCIA, NÉSTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:47'59.

78 618 BERNAL CRIADO, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA A EBANISTERIA KAOBA 1:53'39.

79 687 MARTÍN PÉREZ, MARCIAL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:54'40.

80 713 RODRIGUEZ ARROYO, VENTU MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 2:06'39.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 719 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:18'24.

2 625 CALLES CABACO, Mª DEL CASTILLO FEMENINO VETERANA A TRAIL RUNNING HERVÁS 1:28'02.

3 649 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:29'51.

4 693 MATIN GUERRA, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 1:38'07.

5 681 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'03.

6 703 PEREZ LOPEZ, EVA MARIA FEMENINO VETERANA B MAXIMO TRAIL 1:42'43.

7 646 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:42'57.

8 683 MARTIN MARTIN, MARIA CRISTINA FEMENINO VETERANA B TRAIL RUNNING HERVÁS 1:43'13.

9 658 HERNANDEZ VILLAFAÑEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:48'09.

10 662 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:49'02.

11 673 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA C CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:53'46.

12 611 AGUILAR ALBORNOZ, LIDIA FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 2:03'12.

13 712 RODRIGUEZ ARROYO, INMA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 2:06'39.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 710 ROADE LAGO, IVAN MASCULINO SENIOR CLUB ADAS PROINOR 1:01'38.

2 708 RAMOS MUÑOZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:03'26.

3 643 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:03'26.

4 615 ARIS HERNÁNDEZ, IVÁN MASCULINO SENIOR FUNDACIÓN CARLOS SASTRE 1:13'47.

5 702 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO SENIOR LA MAREA AZUL 1:14'52.

6 695 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:15'14.

7 668 LOPEZ HERNANDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 1:16'56.

8 635 DIAZ SANCHEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:17'43.

9 680 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO & FIT HERVÁS 1:18'53.

10 692 MATÍAS MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR TRIBETEAM 1:23'50.

11 663 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:25'32.

12 709 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CLÍNICA ROBERTO RAMOS 1:29'34.

13 619 BLANCO BARROSO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:29'42.

14 667 LOPEZ ANTONA, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:37'54.

15 652 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:38'58.

16 696 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'04.

17 711 RODRÍGUEZ  VALIENTE, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:47'58.

18 655 HERNANDEZ GARCIA, NÉSTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:47'59.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 717 SALVADOR, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:09'28.

2 676 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:13'26.

3 678 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO VETERANA A GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:15'30.

4 677 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A TRIATLETA 1:17'42.

5 666 LÓPEZ ANTONA, LUIS FELIPE MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:17'47.

6 634 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:26'13.

7 650 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON CHARRO 1:27'10.

8 690 MARTINEZ HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A TRIBETEAM 1:27'18.

9 627 CALZADO REBOLLO, AITOR IVÁN MASCULINO VETERANA A TRAIL RUNNING HERVÁS 1:30'09.

10 686 MARTIN PEREZ, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A EL TEMPLO VAJUSA 1:31'01.

11 621 BRAVO DE SOTO GARCÍA, EMILIO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:32'46.

12 699 OLIVAR LOPEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:33'46.

13 651 GONZÁLEZ PAULE, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:33'55.

14 614 ANTOLIN ALBERTOS, PABLO MASCULINO VETERANA A CHARRANNERS 1:36'55.

15 682 MARTÍN MARTÍN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLON SAMBURIEL 1:42'18.

16 618 BERNAL CRIADO, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA A EBANISTERIA KAOBA 1:53'39.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 625 CALLES CABACO, Mª DEL CASTILLO FEMENINO VETERANA A TRAIL RUNNING HERVÁS 1:28'02.

2 646 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:42'57.

3 658 HERNANDEZ VILLAFAÑEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:48'09.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 694 MUÑOZ ANDRINO, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CASA SENÉN 1:12'56.

2 727 VALLE SÁNCHEZ, OMAR MASCULINO VETERANA B TRIBETEAM 1:14'23.

3 722 SANTOS MUÑOZ, IVÁN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:19'29.

4 620 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:20'57.

5 669 LOPEZ NOGALES, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA B TODO VERTICAL V+ 1:21'15.

6 632 CRUZ POLO, SERGIO MASCULINO VETERANA B C. D. ZAMORA CORRE 1:21'51.

7 638 FRAILE INGELMO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:22'09.

8 672 MANCEBO CORRAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA B PEÑAS BLANCAS TRAIL 1:22'39.

9 613 ALMENDRO ROMERO, ANTONIO JAVIER MASCULINO VETERANA B PEÑAS BLANCAS TRAIL 1:22'39.

10 661 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:24'08.

11 732 VICENTE SENDÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:27'24.

12 657 HERNÁNDEZ VASALLO, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:29'32.

13 729 VAQUERO PICADO, NEMESIO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA FLOWERS BIKE & RUNNERS 1:35'03.

14 647 GÓMEZ ESTEBAN, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:35'22.

15 617 BENITO MUÑOZ, ERNESTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:35'45.

16 723 SANTOS PARDO, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:37'35.

17 626 CALVO LOPEZ, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:38'45.

18 630 CORDOVILLA PALOMERO, IVAN MASCULINO VETERANA B KAOBA RUNNING SALAMANCA 1:40'15.

19 640 GARCÍA DEL AMO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CANDERUNNER 1:42'52.

20 628 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:47'38.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 719 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:18'24.

2 649 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:29'51.

3 693 MATIN GUERRA, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 1:38'07.

4 681 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'03.

5 703 PEREZ LOPEZ, EVA MARIA FEMENINO VETERANA B MAXIMO TRAIL 1:42'43.

6 683 MARTIN MARTIN, MARIA CRISTINA FEMENINO VETERANA B TRAIL RUNNING HERVÁS 1:43'13.

7 662 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:49'02.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 660 HOYA MUÑOZ, OSCAR MASCULINO VETERANA C GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 1:18'29.

2 724 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:22'00.

3 659 HERRERA CONDADO, ALBERTO MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:25'32.

4 664 JIMENEZ CALLES, RAFAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:25'33.

5 720 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:25'34.

6 700 ORGAZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27'29.

7 701 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:28'51.

8 704 PÉREZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA C GUM USAL 1:32'49.

9 730 VICENTE DE LA POMPA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:33'17.

10 726 SARMIENTO MAILLO, LUIS ALFONSO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:33'18.

11 714 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS MASCULINO VETERANA C MIROBIKE 1:34'03.

12 684 MARTIN MARTIN, RAUL MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:34'04.

13 612 ALBA, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:36'14.

14 705 POLO, JAVIER MASCULINO VETERANA C GSM 1:36'32.

15 679 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:39'14.

16 721 SANCHEZ TEJEDOR, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'33.

17 670 MACIAS SANCHEZ, JACINTO MASCULINO VETERANA C RUNNIG PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:45'33.

18 645 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:47'27.

19 687 MARTÍN PÉREZ, MARCIAL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:54'40.

20 713 RODRIGUEZ ARROYO, VENTU MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 2:06'39.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 673 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA C CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 1:53'46.

2 712 RODRIGUEZ ARROYO, INMA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 2:06'39.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 665 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA D ATLETASVETERANOSSALAMANCA 1:24'21.

2 648 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA D EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:30'18.

3 725 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA D MOTOR PERKINSTEAM 1:35'25.

4 641 GARCIA FAMILIAR, VICENTE MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:39'44.

5 671 MACIAS SANCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA D RUNNIG PUERTO ENTRE CASTAÑOS 1:44'17.

6 688 MARTIN ROMO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CLUB DEPORTIVO ALCER 1:46'42.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 611 AGUILAR ALBORNOZ, LIDIA FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 2:03'12.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 708 RAMOS MUÑOZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:03'26.

2 663 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:25'32.

3 664 JIMENEZ CALLES, RAFAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:25'33.

4 679 MARTÍN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA C GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:39'14.

5 640 GARCÍA DEL AMO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B CANDERUNNER 1:42'52.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 668 LOPEZ HERNANDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 1:16'56.

2 648 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA D EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1:30'18.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS CTO. PROVINCIAL DE TRAIL MASCULINO

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 719 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:18'24.

III TRAIL ARREBATACAPAS
CANDELARIO
5‐V‐2019

RESULTADOS CTO. PROVINCIAL DE TRAIL FEMENINO

16:38, 05/05/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 19


